Lastkrok SH POWERTEX
Produktinformation
POWERTEX Lastkrok SH med ögla ingår i Powertex G10 sortiment av kättingkomponenter. Lastkroken är mycket enkel att använda och kan
snabbt fästas vid lyftpunkter. Kroken har en solid spärr.
Finns tillgänglig för kätting från 6 mm upp till 32 mm och med WLL från 1,4 ton upp till 40 ton.
Finns även med gaffelkoppling (POWERTEX SHC).
Fördelar med Powertex sortiment i klass 10:
25% högre kapacitet jämfört med traditionella komponenter i klass 8.

H mm K
mm
L M
mm
N
mm
Ø
mm
Ø' B mm D
mm
L' Vikt
kg
Ca. levtid (arbetsdagar)
402300141440 SH-6-10 6 1,4 81 9,5 22 19 81 110 70 17 21 21 - - - 0,27 5
402300251440 SH-8-10 8 2,5 108 16 27 23 108 144 86 24 26 26 - - - 0,65 5
402300401440 SH-10-10 10 4 146 19 33 28 146 190 103 24 34 34 - - - 1,22 5
402300671440 SH-13-10 13 6,7 172 23 40 37 172 227 135 38 42 45 - - - 2,43 5
402301001440 SH-16-10 16 10 195 28,5 44 41 195 257 161 41,5 52 49 - - - 3,81 5
402301601440 SH-20-10 20 16 215 - 50 56 - 298 190 - 55 63 48 27 215 6,2 5
402301901440 SH-22-10 22 19 239 - 64 62 - 330 214 - 60 70 50 29 239 11,5 10
402302651440 SH-26-10 26 26,5 265 - 70 75 - 376 245 - 70 77 60 35 265 12,2 10
402304001440 SH-32-10 32 40 331 - 82 89 - 458 270 - 81,5 77 71 39 331 17,5 5